[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 31.10.2012 г. № 500

       г. Бутурлиновка

 О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 11.11.2011 года  № 357.

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 11.11.2011г. № 349 «Об утверждении положения «О порядке разработки, утверждения и реализации   ведомственных целевых программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 11.11.2011 года № 357 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация объектов и сетей инженерной инфраструктуры теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Бутурлиновского городского поселения на 2011-2013 годы»:

     1.1.  в таблице раздела «I. Паспорт программы»:

- строку:

    «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму  6250 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  250 тыс. руб.

2012 год  - 3000 тыс. руб.

2013 год  -  3000 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму  8716,9 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  1405,2 тыс. руб.

2012 год  - 4311,7 тыс. руб.

2013 год  -  3000 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

   1.2. таблицу раздела «III. Цели и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сумма

тыс. руб.
	Областной

тыс. руб.
	Местный

тыс. руб.

	2011 год

	Ремонт и реконструкция теплотрасс
	1405,2

	1405,2

	ИТОГО:
	1405,2

	1405,2

	2012 год

	1
	Ремонт котельных, подготовка к отопительному сезону
	1917,2

	1917,2

	2
	Ремонт и реконструкция теплотрасс
	2394,5

	2394,5

	ИТОГО:
	4311,7

	4311,7

	2013 год

	1
	Ремонт котельных, подготовка к отопительному сезону
	1500

	1500

	2
	Ремонт и реконструкция теплотрасс
	1500

	1500

	ИТОГО:
	3000

	3000

	ВСЕГО:
	8716,9

	8716,9

                                                                                                                                 ».

       2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                        Г.А. Нагарников